
KUPNÍSMLOUVA

Č. j. KRPB-250110-12/ČJ-2016-0600VZ

ČI. l.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená: mjr. Ing. Romanem Mrózkem, pověřeným vedením Odboru informačních

a komunikačních technologií
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni: ČNB, pobočka Brno
číslo účtu:
pověřený pracovník: Petr Hrubizna, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř') na straně jedné

Prodávajici

Milan Škoda-FOTO
sídlo: Praha
zastoupená: panem Milanem Škodou, soukromým podnikatelem
lČ:
DIČ:
zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl A, vložka 49839
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba: pan Jaroslav Šimek
tel. kontakt:
e-mail:

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu



Strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPB-250110-12/ČJ-2016-0600VZ

ČI. ll.
Předmět plnění

2.1. Předmětem plněni je dodávka 10 ks ručních kamer dle specifikace uvedené v Příloze č. 1
této smlouvy.

2.2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu předmět plnění a kupujIcí se zavazuje jej převzít
a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

ČI. III.
Kupní cena

3.1. Cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho
ze dne 22.11. 2016 viz Příloha č. 1 této smlouvy:

Celková kupní cena činí: bez DPH 61.074,38 KČ

včetně DPH 73.900,-- KČ

slovy: sedmdesáttřitisÍcdevětsetkorunčeských.

DPH činí 21%.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

3.2. Nabídnutá cena uvedená v Příloze č. 1 této kupní smlouvy je považována za cenu nejvýše
přípustnou a nepřekročitelnou zahrnujicí cenu za celní poplatky, dopravu do místa plnění
a odvoz použitého zboží k jejich ekologické likvidaci a další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna ceny je možná pouze v případě
změny zákonných sazeb DPH.

ČI. lV.
Dodací podmínky, místo plnění

4.1. Dodací lhůta: Nejpozději do 15. prosince 20161.

4.2. Místo plněni: Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.
Kontaktní osoba pro převzetí zboží p. Alois Dostál, tel.: .

4.3. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným pracovníkem
kupujícího.

4.4. prodávajIcí současně se zbožím předá kupujicknu dodací list, seznam výrobních čísel
dodaného zboží, daňový doklad a záruční list potvrzený prodávajíckn.

4.5. Prodávající prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové (nepoužité), v originálnkn
balení výrobce a musí být určeno pro trh v České republice s plnou servisní podporou,
pocházet z autorizovaného obchodního kanálu výrobce a být pod zárukou výrobce.

4.6. Kupující si vyhrazuje právo ověřit, zda je zboží určeno pro český trh.

ČI. V.
Platební podminkY, fakturace

5.1. KupujícI zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajÍcÍho
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

5.2. Daňový doklad musí obsahovat zákonem předepsané údaje:
- Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy



Strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPB-250110-12/ČJ-2016-0600VZ

- Název a sídlo prodávajícího a kupujÍcÍho
- Den vystaveni a splatnosti daňového dokladu
- Přesný název zboží a jeho množství
- Strukturu platby
- Datum dodání zboží
- Číslo účtu, na který má být placeno.

5.3. ProdávaiÍcĹ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupuiÍcÍho:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Odbor informačních a komunikačních technologií
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP jmk Úydai6g), případně elektronicky na adresu:
z emailu prodávajiciho:

5.4. Kupující je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, který obsahuje jiné
cenové údaje nebo jiný druh plněni, než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nového
(opraveného) daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení kupujíchnu.

5.5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsáni fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

5.6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupujíci oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ daně,
tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

6.1.Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. lV. této smlouvy.
6.2. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

ČI. VIl.
Záruční podmínky a servis

7.1. Záruku za jakost na zboží poskytuje prodávajÍcÍ v délce 24 měsíců (baterie 6 měsíců),
která počíná běžet od převzetí zboží kupujIcím.

7.2. prodávající zajisti záruční a pozáruční servis od výrobcem autorizované společnosti
v České republice.

ČI. VIII.
Reklamace

8.1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

8.2. Poruši-li prodávající povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plněni.
Práva kupujÍcÍho z vadného plnění l záruky za jakost se řeší v souladu s Občanským
zákoníkem.



Strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPB-250110-12/ČJ-2016-0600VZ

8.3. KupujÍcÍ je povinen bez zbytečných průtahů při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku
a neprodleně písemně reklamovat připadnou nekompletnost či zjevné vady zboží, nejpozději
však do 10 kalendářních dnů po datu dodání zboží, jinak jeho právo na výše uvedenou
reklamaci zaniká.

8.4. Vady zboží zjištěné až po převzetí zboží je kupujÍcÍ povinen reklamovat bez zbytečného
odkladu písemně u prodávajÍcÍho.

8.5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. §§ 2106 - 2112 Občanského
zákoníku. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění vady zboží výměnou za bezvadné zboží,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do 14 dnů od doručení reklamace
nebo ve lhůtě stanovené kupujícIm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

ČI. IX.
PodmInk'y odstoupení od smloůvY

9.1. Smluvní strany jsou oprávněny od kupní smlouvy odstoupit při podstatném porušení
smluvních vztahů, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od vzniku podstatného porušení povinností.

9.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.

9.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než 10 dní a kupující je nezavinil,
b) pokud kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícImu a nebude schopen

poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,
c) jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý

úkon. Odstoupení je však přípustné teprve tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujÍcÍm
písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujícího, zejména pak uvedeni
zkreslených nebo nepravdivých údajů k předmětu veřejné zakázky,

e) pokud se prodávajÍcÍ stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. X.
Sankce a pokutV

10.1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinností:

a) V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 0,05% z ceny nedodaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení.

b) V případě neuhrazeni daňového dokladu kupujIcim v terminu uvedeném ve smlouvě,
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené ceny zboží
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

C) V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad zboží v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,-- KČ, a to za každý i započatý
den prodlení.

d) Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody v pině výši.



Strana č. 5 kupní smlouvy, č.j. KRPB-250110-12/ČJ-2016-0600VZ

ČI. XI.
Odpovědnost za škody

11.1. ProdávajícI odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

11.2. ProdávajÍcÍ odpovídá vůči kupujicknu za plnění svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XII.
Závěrečná ustanoveni

12.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

12.2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

12.3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

12.4. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů
a dalších údajů uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

12.5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ.

12.6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právni vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ právním
řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
prodávající obdrží jeden stejnopis, kupujÍcÍ obdrží jeden stejnopis.

12.8. Tato kupní smlouva obsahuje (slovy: pět) stran textu, jednu přílohu, která obsahuje
8 (slovy: osm) stran textu.

V P'a"e dn" 3G -11- 2016

za prodávajÍcÍho

Milan Škoda
soukromý podnikatel

V Brně dne 28 -11- 2016

za kupujÍcÍho

!VHlj&1 ŠKODA - FOTO
PRAHA 1

mjr. Ing. Roman Mrózek
pověřen vedením Odboru

informačních a komunikačních technologiI

POL1C!E ČESKE REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
J!HOľv1ORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



přÍ1Qha č, 1 kčjLKEIEElnm1Qšmm1s~yz

Název veřejné zakázky malého rozsahu:

,,Nákup ručních kamer"

1. Identifikační údaje dodavatele:
Obchodní firma nebo název: MILAN ŠKODA - FOTO

sÍd|o: Praha
Právni forma:fýzická osoba

Bankovní spojeni:Česká sÉořite|na a.s. číslo

Kontaktní osoba:jaroslav imek

E-mail pro účely zasláni daňového dokladu elektronicky:

2. Nabídková cena (nejvýše přípustná):
d

!' i' Cena DPH ' Cena
" bez ,l ¥četně celkem l včetně DPH

,. . . . ú'očet DPH '° DPH bez DPH DPH !' v KČe Předmět verejne :! ks "
. v Kč % ! zai zakázky l: ;, v KC ' v Kc za ;j ,požadovaný.

,! za1ks , za 1 ks .

- T í , ' počet ks , ', ii'" ""l 6107,44 21 739Ó, " 6107Ä,38 2Ĺ""'l"' " 739Ó"O ""
Ruční kamera !|
dle technické i 10 i , , '
specifikace : l i ,

Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni, odvozu
a ekologické likvidace použitého zboží.

3. Záruční lhůta:
T

Požá'ggvana minimálni délka zám:':nt

ĺ doby:

24 měsíců od dodání zboží

(baterie min. 6 měsíců)

. ' a

24. měsíců l

4. Požadované minimální technické parametry:

4.1. Technická $pecinkace:

Záznam v kvalitě: Full HD
Rozlišenl snímače min. 3 Mpx



Rozlišení videozáznamu:
Funkce digitálního fotoaparátu:
Interní paměť:
Slot na paměťové karty:
Stabilizace obrazu:
Velikost displeje:
výstupy:
optický zoom:

1920x1080 px
ano
min. 8 GB
ŠD, SDHC, SDXC
ano
min. 3"
AN jack, USB, HDMI
min. 30X.

Návod k obsluze v ČJ.
ZařIzenl musí být určeno pro trh České republiky s plnou podporou výrobce.

Dodavatel doloží k nabídce produktový list.

Dodavatel prohlašuje, že nabízené zboží splňuje veškeré technické požadavky
zadavatele.
Dodavatel prohlašuje tímto, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami pro návrh smlouvy.
Dodavatel .prohlašuje, že veškeré dodávané zboží bude nové, nepoužité, určené
pro trh v české republice s plnou servisní podporou a pochází z autorizovaného
obchodního kanálu výrobce a je pod zárukou výrobce.

22.11. 2016

datum razítko Milan Škoda

osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele



CANON LEGRIA HF R76 + získejte zpět
1000KČ
Kód produktu: 4033393

Kompaktní Full HD videokamera Canon LEGRIA HF R76, nabízí pěti osou optickou
stabilizaci obrazu se čtyřmi režimy včetně dynamického režimu, 57x inteligentní zoom (32x
optický), pokročilé fúnkce pro záznam zvuku, WiFi konektivitu a NFC, která mimo jiné
nabízí i přímé nahrávání záznamu na připojený hdd, snímač CMOS o velikosti 1/4,85 palce,
dotykový displej s úhlopři'čkou 3", současné nahráváni ve formátech AVCHD a MP4,
obrazový procesor DIGIC DV4, interní pamět' 16 GB, režim Nemluvně (Baby Mode) a
mnohé další.
Více o produktu »

· kompaktní Full HD kamera
· inteligentní optický stabilizátor IS
· 57 násobný pokročilý zoom, 32x optický zoom

Základní popis

· kompaktní Full HD kamera
· inteligentní optický stabilizátor IS
· 57 násobný pokročilý zoom, 32x optický zoom
· snímač CMOS o velikosti 1/4,85 palce
· současné nahráváni' ve formátech AVCHD a MP4
· obrazový procesor DIGIC DV4
· vestavěná 16GB paměť a slot na SDXC karty
· Wi-Fi a NFC konektivita

Parametry

Typ snímače (snímačů) 1CMOS

optický zoom 32x

Záznamové médium ŠD I SDHC l SDXC

Formát záznamu AVCHD l mp4

Min. ohnisková vzdálenost 32,5

LCD obrazovka 3,0" i výklopná l dotyková
Rozlišení snímače (snímačů) v Mpx 3,3

. usb l hdmi i sluchátkový výstup I AV (kompozitní)Vstupy a výstupy výstup

noční rezim (infřa)
reflektor/blesk

Kapacita interní paměti l HDD 16 GB

Popis produktu CANON LEGRIA HF R76 + získejte zpět 1000KČ



Optika, snímač a procesor

Objektiv, který je z produkce Canonu nabízí až 57x výkonný zoom, optický zoom je 32
násobný. Světelnost objektivu je v rozmezí fl,8 až f4,5, což je na tuto třídu videokamer velmi
dobrý výsledek. Ohnisková vzdálenost se pohybuje mezi 32,5 min až l 853 mm l (38,5 mm až
l 232 mm: vypnutý výkonný zoom). Minimální zaostřitelná vzdálenost je pouhý 1 cm, což
dovoluje opravdové makro záběry, či fotografie (rozlišení až 1 920 x 1 080 (neplatí pro režim
Cinema)).

výkonný obrazový procesor DIGIC dv4 zajišťuje vysokou kvalitu obrazu za slabého
osvětlení a značnou redukci Zkreslení obrazu, a to záslúhou spolupráce s optickým
stabilizátorem obrazu.

Čip má velikost 1/4,85 palce typu CMOS, Obsáhuje i mozaikový filtr Bayer.

Kamera se také může pochlubit hned několika systémy optické stabilizace
obrazu:

Intelligent IS
Stabilizační technologie Intelligent IS identifikuje scénu, která je snímána, a vybere
nejvhodnější stabilizační mód Image Stabilizer pro eliminaci rozmazání. VZhledem k tomu, že
se pohyb kamery může měnit dle situace, jsou k dispozici čtyři stabilizační režimy:

· Režim Tripod: Pokud je kamera umístěna na stativu, fůnkce Image Stabilizer
nefůnguje, s rozmazáním se nepočítá.

· Dynamic IS: Využívá se při natáčení za pohybu. Tento mód rozšiřuje stabilizační
rozsah při snímání na Široké ohnisko, tj. při malé ohniskové vzdálenosti. Stabilní
snímky vznikají kompenzací nízkofřekvenčních vibrací.

· Powered IS: Využívá se při pořizováni' záběrů vzdálených předmětů a scén, tj. při
maximálním přiblížení zoomu. Mód zajišťuje klidný a jasný obraz. Kompenzuje
extrémnější výkyvy kamery, které vznikají při snňnání na úzké ohnisko, tj. při velkém
přiblížení (velkém ohniskové vzdálenosti).

· Macro IS: Tento stabilizační mód koňguje otřesy a posuny vznikající při poňzování
záběrů v režimu makro. Eliminuje rozmazání související s typickými pohyby kamery
při natáčení velmi blízkých předmětů.



Součástí je
i vylepšený asistent pro výběr kompozice během zoomu (Zoom Framing Assist), díky
kterému při natáčení rodinných události' nepropásnete žádný důležitý okamžik. Jednoduše
stačí podržet specializované tlačítko a videokamera automaticky použije nejlepší hodnotu
zoomu. Natáčený objekt tak vždy zůstává v zorném poli kamery. Navíc díky optickému
stabilizátoru obrazu s inteligentní IS technologií máte jistotu, že každý záběr bude opravdu
křišťálově čistý. Tato technologie automaticky vyrovnává chvění videokamery a při natáčení
jakékoli akce tak umožňuje použít nejlepší možné ohnisko.

Formát záznamu a média

Pro záznam videa je již v základu k dispozici 16GB interní flash paměť, což je dostatek pro
režim AVCHD - cca 6 hodin. její kapacitu lze navíc rozšířit pomocí paměťových karet
typu ŠD, SDHC a SDXC. Full HD video kamera zaznamenává v klasickém
formátu AVCHD s datovým tokem až 28 Mb/s (až 35Mb/s pro MP4), pro křišťálově čistou
kvalitu obrazu. Mimo prokládaného režimu 50i je k dispozici také režim 50p kamera také umí
souběžně nahrávat do formátu MP4, který má menší velikost a je tedy vhodnější pro upload
na web. Ani tato kamera není ochuzena o možnost záznamu klasických fotografií ve formátu
jpeg až o velikosti 1 920 x l 080.

Vybraná specifikace:

· Wi-Fi s NFC
· možnost zrychlení i zpomalení záznamu
· vylepšený asistent pro výběr kompozice během zoomu - Zoom Framing Assist
· interní paměť 16 GB

Funkce a ovládání



Kainera
má jednoduché a intuitivní ovládání. Přístup k menu kamery a podrobnějšímu nastavení
zajišťuje kapzcitní dotykový lcd displej s rozlišením 230,000 bodů a úhlopři'čkou
3". Otevřeníh panelu LCD se videokamera rychle spustí, takže už nikdy nepromeškáte jediný
záběr.

K dispozici je automatický režim Smart Auto, který nyní dokáže podle aktuální situace zvolit
to nejvhodnější z 38 různých přednastavení kamery, takže i bez složitých nastavení lze v
každé chvíli dosáhnout té nejoptimálnější kvality záznamu. Také lze při natáčení aplikovat
některý z osmi speciálních filtrů, které vašim záběrům dokážou dodat hlubší atmosféru - mezi
nimi například "mrazivý efekt", pro nádech podobný sci-fi filmu nebo efekt pro živé barvy.

Kamera má i pokroČilé zaznamenávání zvuku, díky výběru audioscény

Vytvářejte fihny, které znějí stejně dobře, jako vypadají s fúnkcí výběr audioscény. Vyberte
si z pěti režimů scény a nastavení zvuku se automaticky optimalizuje, aby odpovídalo
snímané scéně. Ať už tedy zaznamenáváte svatební proslov nebo hudbu na koncertě, můžete
si užít pohlcující a realistický zvuk.

f

'^'""" Režim Nemluvně

S pokročilým režimem Nemluvně zachytíte první krůčky, slova a další okamžiky až tří svých
potomků. U každého z dětí lze ve videokameře zaregistrovat datum narození a přidat barevná
razítka a animace zaznamenávající jejich výšku a váhu. Všechny záznamy se automaticky
uloží do alba příslušného dítěte.

©Eíj
certž"seb Připojení pomocí Wi-Fi

Pochlubte se vzácnými chvílemi na sociálních sítích pomocí Wi-Fi. Se vzdáleným sledováním
můžete vidět, co se děje u vás doma, když jste pryč, pomocí smartphonu nebo tabletu,
připojení Wi-Fi a bezplatné aplikace CameraAccess Plus. Videokamera LEGRIA HF R76 je



rovněž kompatibilní s volitelným otočným stojanem CT-VI, který umožňuje horizontální
posun v rozsahu 200° a ovládání přímo ze smartphonu přes internet.

Konektivita

Kromě výše zmíněné technologie WiFi s NFC, kamera samozřejmě podporuje klasické
hardwarové připojení. Mezi nimi jsou konektor pro sluchátka, USB konektor, AV výstup a
minikonektor na HDMI.

Rozměry a hmotnost:

53 x 58 x 116 mm při 240 g (bez baterie)

Obsah balení:

CANON LEGRIA HF
R76
akumulátor BP-727
USB kabel
nabíječka CA-110
software
HDMI kabel

Parametry produktu

Typ snímače (snímačů) 1CMOS
optický zoom 32x

Záznamové médium ŠD i SDHC l SDXC
Formát záznamu AVCHD l mp4

Min. ohnisková vzdálenost 32,5
LCD obrazovka 3,0" i výklopná l dotyková

Rozlišení snímače (snímaČů) v Mpx 3,3



Vstupy a výstupy

Noční režim/vestavěný
reflektor/blesk

Kapacita interní paměti l HDD
Další funkce

Rozměr závitu pro montáž filtru
Snímková frekvence ve Full-HD

videu
Rozlišení videa

Hledáček
Rozlišení LCD (px)

Stabilizace obrazu
Velikost snímače (snímačů)

Max. ohnisková vzdálenost

Záznam zvuku

usb l hdmi l sluchátkový výstup l AV (kompozitní)
výstup

noční režim (infřa)

16 GB
Wi-Fi/DLNA ! NFC
43 mm

50p|25p

Full HD (1920X1080)

ne
230 000
optická

1/4,85"

1853

stereo 2.1


